
 

  

   Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 36 

KONANÉ DNE 20. 10. 2020 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-285 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 36 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-286 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout bytové prostory v Krhové, Bří 
Podmolů 441, které jsou součástí pozemku parc. č. 209 nacházející se v katastrálním území 
Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-286 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout bytové prostory v Krhové, Bří 
Podmolů 441, které jsou součástí pozemku parc. č. 209 nacházející se v katastrálním území 
Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

 

 



USNESENÍ číslo: 36/2020/R-287 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 926, druh pozemku ostatní plocha, o 
výměře cca 25m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-288 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 447, druh pozemku ostatní plocha, o 
výměře cca 61m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-289 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku p.č. 308/1, který je zapsán na listu 
vlastnictví č. 10001 vedený jako trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním území Krhová, 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-290 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku p.č. 308/1 druh pozemku trvalý travní 
porost, o výměře cca 40,5 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na 
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-291 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku p.č. 1174, druh pozemku trvalý travní 
porost, o výměře cca 100m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na 
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-292 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr propachtovat část pozemku par. č. 918, druh pozemku orná půda, 
o výměře 420 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-293 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene – 

služebnosti pro stavbu s  názvem  IE-12-8006998/VB/001, KHOVÁ, REK.VEDENÍ Z DTS VS_ 5536, 



 

NNV na pozemku p. č. 1138, 1155/1, 1177, 1252/1, 1115 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se 

sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 

24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

zastoupená na základě písemně udělené plné moci  Arpex Morava s.r.o. se sídlem Teslova 873/2, 

702 00 Ostrava – Přívoz zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

27425 IČ: 26809559, DIČ: CZ26809559 zastoupena Petrem Obdržálkem.   

Věcné břemeno bude vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-294 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro 

stavbu s  názvem  IZ-12-801462, Krhová, č.p.421, Obec Krhová NNV na pozemku p. č. 12/1 v k. 

ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená 

starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci  Arpex 

Morava s.r.o. se sídlem Teslova 873/2, 702 00 Ostrava – Přívoz zapsána v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27425 IČ: 26809559, DIČ: CZ26809559 zastoupena Ing. 

Petrem Adamcem.   

Věcné břemeno je vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-295 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro 

stavbu s  názvem  IZ-12-8015602, Krhová, .č.375/153,NNK na pozemku p. č. 375/25 v k. ú. 

Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená 

starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci  Arpex 

Morava s.r.o. se sídlem Teslova 873/2, 702 00 Ostrava – Přívoz zapsána v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27425 IČ: 26809559, DIČ: CZ26809559 zastoupena Ing. 

Petrem Adamcem.   

Věcné břemeno je vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-296 
a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2019, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. 
Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 4 856 734,73 Kč a celková výše je 34 225 434,73 
Kč - viz. rozpočtové opatření č. 2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 



2019, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 

jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 

navyšuje o 4 856 734,73 Kč a celková výše je 34 225 434,73 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 

2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-297 
Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o nájmu na bytový prostory byt č. 1 v Krhové, Bří 

Podmolů 441 mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, 

zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a …………..Žitníkovou, 

trvale bytem …………, 756 63 Krhová jako nájemce, jejímž předmětem je pronájem bytového 

prostoru č. 1 v Krhové, Bří Podmolů 441 o výměře 36,85 m2 v k.ú. Krhová, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-298 
Rada obce Krhová schvaluje pojistnou smlouvu č. 8603526667 mezi Kooperativa pojišťovna, a.s. 

Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, IČ: 47116617, jako 

pojistitel a obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, jako pojistník, 

jejímž předmětem je pojištění majetku obce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-299 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zřízení protipovodňového varovného a 

monitorovacího systému obce s firmou Ing. František Balek se sídlem Pacltova 505, Liberec XXV-

Vesec, 463 12, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-300 
Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 

756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako dárce a 

Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek se sídlem Žerotínova 736, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČ: 535109 zastoupená Ing. Jiřím Barošem, jako obdarovaný, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-301 
Rada obce Krhová schvaluje Trojdohodu o úhradě prokazatelných ztrát ve výši 2 840 000,- Kč 

na provoz linky MHD trasa: Krhová – stan. MHD u náměstí - Poličná,  uzavřený mezi: Město 

Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00 304 387, DIČ: CZ 00 

304 387, zastoupené starostou Bc. Robertem Stržínkem a Poličná, se sídlem Poličná 144, 757 

01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, zastoupena starostou Vladimírem Místeckým a Krhová, se 

sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 01265750 DIČ: CZ001265750, zastoupená starostkou Ing. 



 

Kateřinou Halaštovou, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 36/2020/R-302 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 509/3 o výměře 8 411 m2 

nacházející se v katastrálním území Seninka, který je zapsán na listu vlastnictví č. 350 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

V Krhové, dne 20.10.2020 
 
 
                         
                         „otisk razítka“ 
 
 
                 v.r.        v.r. 
…………………………………….     ……………………………. 
   Ing. Kateřina Halaštová                                Lukáš Macíček 
           Starostka              místostarosta 
 

 

 

 


